[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2021
	№
	 160-па

п. Сентябрьский

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сентябрьский от 31.10.2013 года № 128-па «Об утверждении Положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения Сентябрьский»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства ХМАО-Югры от 11.07.2019 года № 229-П «О правилах организации деятельности по накоплению твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельному накоплению) в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, установления ответственности за обустройство и надлежащее содержание площадок для накопления твердых коммунальных отходов, приобретения, содержания контейнеров для накопления твердых коммунальных отходов», на основании Устава сельского поселения Сентябрьский, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 31.10.2013 года № 128-па «Об утверждении Положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения Сентябрьский»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» (муниципальное средство массовой информации органов местного самоуправления поселения).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

А.В. Светлаков